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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 14:00 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 4

3 VAN DE STEENE, Roel STA/11060/13 STA NT
4 DE LETTER, Linde SWEM/21095/13 SWEM NT
5 MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 ZGEEL NT

Serie 2 van 4

2 WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 SWEM NT
3 KINAUPENNE, Sebe ZVW  11046/13 ZVW NT
4 MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 ZGEEL NT
5 VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 SWEM NT
6 DE SMET, Kobe STA/11061/13 STA NT
7 JACOB, Emma ZNA/21412/13 ZNA NT

Serie 3 van 4

1 HUENS, Briek MEGA/11400:13 MEGA NT
2 THIELEMANS, Maxine SWEM/21089/13 SWEM NT
3 VAN DAELE, Emile DDZZ/11054/13 DDZZ NT
4 NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 ZGEEL NT
5 BOCKSTAELE, Lian ZVW 11042/13 ZVW NT
6 DEBAETS, Elien AZL/21118/13 AZL NT
7 FIEREMANS, Milan AZL/11115/13 AZL NT
8 BOONE, Oscar AZL/11122/13 AZL NT

Serie 4 van 4

1 LONCKE, Jutta STA/21068/13 STA NT
2 COPPENS, Nand ZVW  11044/13 ZVW NT
3 VAN NEER, Babette SWEM/21092/13 SWEM NT
4 VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 ZGEEL 39.08
5 VANNIEUWENBORGH, Rien AZL/11110/13 AZL 43.74
6 BOEL, Elias AZL/11116/13 AZL NT
7 GOVAERTS, Camille SWEM/21087/14 SWEM NT
8 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 MEGA NT

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 14:08 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 5

3 EELBODE, Emelie ZNA/21374/12 ZNA NT
4 STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 DDZZ NT
5 PEÑA PEÑA, Aymara FIRST/21282/06 FIRST NT
6 DE FEYTER, Lena SWEM/21094/12 SWEM NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 5

1 GOVAERTS, Philine SWEM  21083/11 SWEM NT
2 OTTOY, Lili ZDKK/21017/11 ZDKK NT
3 ROEGIS, Lore MEGA/21395/08 MEGA NT
4 VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 SWEM NT
5 STROBBE, Maja MEGA/21394/11 MEGA NT
6 VANDERHEYDEN, Jolie MEGA/21401/12 MEGA NT
7 TSAPARAS, Cristina FIRST/21289/09 FIRST NT
8 BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 ZDKK NT

Serie 3 van 5

1 VAN LAERE, Ella SWEM/21072/10 SWEM NT
2 VAN DE WALLE, Yoicka SWEM/21090/09 SWEM NT
3 VIAENE, Fien MEGA/21361/11 MEGA 1:53.95
4 DROESHOUDT, Fleur ZNA/21380/11 ZNA 1:48.36
5 COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 SWEM 1:51.66
6 VAN DAELE, Marion DDZZ/21053/11 DDZZ NT
7 BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 ZDKK NT
8 DE GREYT, Crystal SWEM/21059/07 SWEM NT

Serie 4 van 5

1 BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 ZGEEL 1:44.49
2 BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 SWEM 1:41.98
3 DECUMAN, Janina STA/21069/10 STA 1:41.01
4 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 STA 1:31.05
5 CORNELIS, Nena ZNA/21270/10 ZNA 1:33.19
6 VAN DOORNE, Lore STA/21066/11 STA 1:41.97
7 VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 ZGEEL 1:42.60
8 BUYLE, Laure STA/21064/11 STA 1:45.50

Serie 5 van 5

1 SNOECK, Hannelore STA/21030/07 STA 1:28.31
2 BARRAGAN TORRES, Lucia DDZZ/21033/07 DDZZ 1:22.85
3 LOONTJES, Lisa STA/21023/07 STA 1:20.99
4 STEENBEKE, Jinne DDZZ/21030/08 DDZZ 1:15.48
5 DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 SWEM 1:18.69
6 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 MEGA 1:22.55
7 DE BACKER, Mirthe ZNA/21116/06 ZNA 1:25.59
8 DE GROOTE, Ulrike ZVW  21031/09 ZVW 1:28.44

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 14:20 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 5

3 MUYLAERT, Staf ZDKK/11016/11 ZDKK NT
4 HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 SWEM NT
5 PLOEM, Aaron DDZZ/11051/10 DDZZ NT
6 DE SCHUYTER, Mathis DDZZ/11055/09 DDZZ NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

Serie 2 van 5

1 PLOEM, Tristan DDZZ/11050/11 DDZZ NT
2 DUYCK, Kamiel STA/11059/10 STA NT
3 DEGRANDE, Vic STA/11065/11 STA 1:39.75
4 RUTSAERT, Alexander STA/11051/10 STA 1:36.93
5 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 SWEM 1:39.32
6 FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05 SWEM 1:47.37 S9
7 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 MEGA NT
8 TAELMAN, Yann SWEM/11084/09 SWEM NT

Serie 3 van 5

1 AHALLAL, Adam ZNA/11274/09 ZNA 1:34.42
2 SEEUWS, Doron ZDKK/11001/08 ZDKK 1:33.78
3 SEEUWS, Zeger ZDKK/11012/10 ZDKK 1:29.97
4 DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 ZGEEL 1:27.87
5 AMELOOT, Louiz MEGA/11328/10 MEGA 1:29.27
6 DE COCK, Emiel STA/11053/10 STA 1:31.40
7 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 ZGEEL 1:34.17
8 SEEUWS, Reinder ZDKK/11011/12 ZDKK 1:34.90

Serie 4 van 5

1 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 MEGA 1:25.73
2 VOLKAERT, Dante ZVW  11021/06 ZVW 1:22.43
3 VANDERNIEPEN, Louis ZDKK/11000/08 ZDKK 1:20.41
4 DE VLEMINCK, Vincent ZNA/11277/09 ZNA 1:18.81
5 ESTIÉVENAERT, Lander STA/11031/07 STA 1:19.51
6 APPELMANS, Gerben ZNA/11125/05 ZNA 1:20.69
7 HUENS, Warre MEGA/11253/10 MEGA 1:24.33
8 VEREECKE, Wout ZVW  11022/03 ZVW 1:27.17

Serie 5 van 5

1 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 MEGA 1:17.86
2 THONON, Matisse MEGA/11383/11 MEGA 1:15.97
3 ERAUW, Diego ZVW  11041/04 ZVW 1:14.17
4 DE MUL, Tom MEGA/11198/05 MEGA 1:08.91
5 VAN HECKE, Warre MEGA/11145/07 MEGA 1:10.34
6 VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 SWEM 1:15.53
7 WULFRANCKE, Oliver MEGA/11206/09 MEGA 1:17.00
8 MAES, Jordy AZL/31020/03 AZL 1:18.46 S9

Programmanr. 4 50m rugslag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 14:36 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 1

1 DEBAETS, Elien AZL/21118/13 AZL NT
2 VANNIEUWENBORGH, Rien AZL/11110/13 AZL NT
3 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 MEGA NT
4 BOEL, Elias AZL/11116/13 AZL NT
5 BOONE, Oscar AZL/11122/13 AZL NT
6 VANDERSCHAEGHE, Daan SWEM/11088/14 SWEM NT
7 FIEREMANS, Milan AZL/11115/13 AZL NT
8 JACOB, Emma ZNA/21412/13 ZNA NT



Splash Meet Manager, 11.75500 Registered to Swem Vrienden 10/01/2023 16:46 - pagina 4

JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 14:36 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 6

3 PETEREYNS, Lieke DDZZ/21031/08 DDZZ NT
4 OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 ZNA NT
5 OTTOY, Lili ZDKK/21017/11 ZDKK NT
6 BRAVO, Yasemin ZVW  21037/09 ZVW NT

Serie 2 van 6

1 DEGRANDE, An FIRST/21262/12 FIRST NT
2 COWIE, Lore SWEM/21070/11 SWEM NT
3 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 FIRST NT
4 DE CLOET, Hanne DDZZ/21026/06 DDZZ NT
5 TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 SWEM NT
6 DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 SWEM NT
7 VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 DDZZ NT
8 VANDER MIJNSBRUGGE, Lore AZL/21109/12 AZL NT

Serie 3 van 6

1 NELIS, Jente ZNA/21407/08 ZNA NT
2 VAN DE WINKEL, Lola AZL/21106/12 AZL NT
3 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 MEGA 3:40.37
4 CARDON, Qietta FAST/21068/10 FAST 3:30.94
5 MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 FAST 3:37.63
6 PRIVÉ, Inès FAST/21097/11 FAST 3:55.39
7 DE CONING, Gitte ZDKK/21007/05 ZDKK NT
8 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 FIRST NT

Serie 4 van 6

1 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 FIRST 3:24.13
2 KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 FIRST 3:21.42
3 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 MEGA 3:17.65
4 DE GROOTE, Ulrike ZVW  21031/09 ZVW 3:12.90
5 CARLIER, Alice FAST/21025/09 FAST 3:17.25
6 DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 FIRST 3:20.04
7 DE VLAMINCK, Alizé ZDKK/21006/07 ZDKK 3:24.08
8 BONNIER, Charlène FAST/21033/10 FAST 3:30.55

Serie 5 van 6

1 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 FAST 3:09.71
2 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 MEGA 3:06.14
3 RUYSSINCK, Diede ZNA/21271/10 ZNA 3:04.16
4 LANGENBICK, Bily STA/21028/08 STA 2:59.43
5 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 FIRST 3:02.61
6 DELOR, Tila FAST/21002/09 FAST 3:05.11
7 DE CUYPER, Maylée FAST/21034/11 FAST 3:08.06
8 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 FIRST 3:10.01
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag

Serie 6 van 6

1 STERKEN, Nila FAST/21018/09 FAST 2:54.97
2 PRESENT, Paulien MEGA/21245/10 MEGA 2:52.25
3 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 FAST 2:50.89
4 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 FAST 2:45.96
5 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 FAST 2:46.64
6 HUENS, Noor MEGA/21252/09 MEGA 2:51.69
7 VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 AZL 2:53.14
8 DE MULDER, Chloë STA/21049/10 STA 2:58.69

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 15:04 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 7

1 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 FIRST NT
2 CAUDRON, Xibe ZNA/11331/08 ZNA NT
3 HEMELSOET, Eben DDZZ/11035/08 DDZZ NT
4 VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 SWEM NT
5 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 FIRST NT
6 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 FIRST NT
7 SEEUWS, Zeger ZDKK/11012/10 ZDKK NT

Serie 2 van 7

1 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 FIRST NT
2 DE GROOTE, Timon ZVW  11045/12 ZVW NT
3 VAN HOEZEN, Sven ZNA/11154/07 ZNA NT
4 ERAUW, Leandro ZVW  11029/09 ZVW 3:57.33
5 VAN GOETHEM, Manu ZNA/11219/08 ZNA NT
6 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 FIRST NT
7 DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 ZDKK NT
8 VAN RAEMDONCK, Siebe SWEM/11076/10 SWEM NT

Serie 3 van 7

1 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 FIRST 3:27.91
2 CASIER, Jarne FAST/11009/11 FAST 3:20.51
3 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 FIRST 3:14.57
4 EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 FIRST 3:12.61
5 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 MEGA 3:12.83
6 DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 SWEM 3:17.60
7 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 FAST 3:22.36
8 BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 ZGEEL 3:36.71

Serie 4 van 7

1 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 MEGA 3:10.49
2 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 AZL 3:06.15
3 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 MEGA 3:05.44
4 GORBUNOV, Nikolaï FIRST/11218/08 FIRST 3:01.94
5 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 FIRST 3:04.87
6 FOUQUET, Yehro FAST/11063/10 FAST 3:05.89
7 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 FIRST 3:07.18
8 AMELOOT, Louiz MEGA/11328/10 MEGA 3:12.31
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 6, Heren, 200m wisselslag

Serie 5 van 7

1 VROMAN, Wout STA/11055/10 STA 3:01.79
2 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 AZL 3:00.02
3 COPPENS, Quinten STA/11050/10 STA 2:59.17
4 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 FIRST 2:57.47
5 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 FIRST 2:57.49
6 MAES, Jordy AZL/31020/03 AZL 2:59.21 SM9
7 HUENS, Warre MEGA/11253/10 MEGA 3:00.08
8 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 FIRST 3:01.83

Serie 6 van 7

1 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 FAST 2:51.96
2 CATRY, Gaetan ZNA/11253/09 ZNA 2:48.76
3 THONON, Matisse MEGA/11383/11 MEGA 2:44.80
4 FLEMENT, Robbe FAST/11017/06 FAST 2:43.70
5 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 MEGA 2:44.78
6 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 FAST 2:46.99
7 DE REGGE, Dario FAST/11016/06 FAST 2:49.80
8 ROEGIS, Jonas MEGA/11365/07 MEGA 2:54.00

Serie 7 van 7

1 VAN DEN BORRE, Sam ZVW  11019/07 ZVW 2:41.31
2 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 FAST 2:40.71
3 CORNELIS, Isaac FAST/11039/06 FAST 2:36.52
4 VANWYNSBERGHE, Loïc FAST/11090/07 FAST 2:27.53
5 BOONEN, Arthur FAST/11000/07 FAST 2:33.00
6 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 FAST 2:39.90
7 D'HOOGE, Liam STA/11032/08 STA 2:40.87
8 WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 SWEM 2:42.85

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/01/2023 - 15:36 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 3

3 GOVAERTS, Camille SWEM/21087/14 SWEM NT
4 THIELEMANS, Maxine SWEM/21089/13 SWEM NT
5 KINAUPENNE, Sebe ZVW  11046/13 ZVW NT
6 VAN NEER, Babette SWEM/21092/13 SWEM NT

Serie 2 van 3

1 MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 ZGEEL NT
2 VAN GOETHEM, Lotte SWEM/21091/14 SWEM NT
3 VAN DAELE, Emile DDZZ/11054/13 DDZZ NT
4 VAN DER PLAS, Lotte MEGA/21393/13 MEGA NT
5 VAN DE STEENE, Roel STA/11060/13 STA NT
6 DE LETTER, Linde SWEM/21095/13 SWEM NT
7 DE SMET, Kobe STA/11061/13 STA NT
8 HUENS, Briek MEGA/11400:13 MEGA NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Serie 3 van 3

1 VANDERSCHAEGHE, Daan SWEM/11088/14 SWEM NT
2 COPPENS, Nand ZVW  11044/13 ZVW 2:12.30
3 VAN TILBURG, Frauke ZGEEL/21144/13 ZGEEL 2:03.55
4 MEURS, Jobbe ZGEEL/11148/13 ZGEEL 1:54.61
5 NEYRINCK, Ruben ZGEEL/11153/13 ZGEEL 1:58.41
6 LONCKE, Jutta STA/21068/13 STA 2:05.96
7 BOCKSTAELE, Lian ZVW 11042/13 ZVW 2:18.11
8 WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 SWEM NT

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 15:52 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 7

2 DE CLOET, Hanne DDZZ/21026/06 DDZZ NT
3 VAN DAELE, Marion DDZZ/21053/11 DDZZ NT
4 STROBBE, Maja MEGA/21394/11 MEGA NT
5 TSAPARAS, Cristina FIRST/21289/09 FIRST NT
6 ROEGIS, Lore MEGA/21395/08 MEGA NT
7 LEGRAND, Alicia ZNA/21411/12 ZNA NT

Serie 2 van 7

1 DE GREYT, Crystal SWEM/21059/07 SWEM NT
2 DE VIDTS, Noa ZNA/21409/11 ZNA NT
3 KEMSEKE, Jenne ZNA/21378/11 ZNA 1:43.13
4 COWIE, Lore SWEM/21070/11 SWEM 1:37.78
5 DROESHOUDT, Fleur ZNA/21380/11 ZNA 1:38.32
6 VANDERHEYDEN, Jolie MEGA/21401/12 MEGA NT
7 PEÑA PEÑA, Aymara FIRST/21282/06 FIRST NT
8 MAES, Nhore ZNA/21418/12 ZNA NT

Serie 3 van 7

1 TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 SWEM 1:32.41
2 COLPAERT, Julie SWEM/21071/11 SWEM 1:29.94
3 DECUMAN, Janina STA/21069/10 STA 1:27.10
4 BUYLE, Laure STA/21064/11 STA 1:26.78
5 CLAEYS, Amélie MEGA/21344/10 MEGA 1:26.79
6 VIAENE, Fien MEGA/21361/11 MEGA 1:28.31
7 VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 ZGEEL 1:30.82
8 DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 SWEM 1:34.17

Serie 4 van 7

1 EELBODE, Emelie ZNA/21374/12 ZNA 1:26.19
2 VAN DOORNE, Lore STA/21066/11 STA 1:25.39
3 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 MEGA 1:24.47
4 KERKHOVE, Sarah FIRST/21135/05 FIRST 1:22.95
5 BRAVO, Yasemin ZVW  21037/09 ZVW 1:24.05
6 STEENBEKE, Lisse DDZZ/21042/11 DDZZ 1:24.78
7 BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 ZGEEL 1:26.03
8 BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 ZDKK 1:26.20
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag

Serie 5 van 7

1 BRUGGEMAN, Yara SWEM/21052/06 SWEM 1:21.73
2 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 MEGA 1:21.04
3 PLUQUET, Lena ZVW  21040/07 ZVW 1:19.82
4 MINNOYE, Yaana FIRST/21226/09 FIRST 1:18.40
5 BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 ZDKK 1:18.57
6 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 FIRST 1:20.59
7 VANDEKERCKHOVE, Fran DDZZ/21047/11 DDZZ 1:21.68
8 DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 ZDKK 1:22.75

Serie 6 van 7

1 SANDERS, Juliette MEGA/21258/09 MEGA 1:15.49
2 PETEREYNS, Lieke DDZZ/21031/08 DDZZ 1:13.63
3 BUYS, Sara ZNA/21279/09 ZNA 1:12.95
4 VAN DEN BREMT, Sarah AZL/21085/10 AZL 1:11.95
5 NELIS, Jente ZNA/21407/08 ZNA 1:12.03
6 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 FIRST 1:12.98
7 STOCKMAN, Aiko ZNA/21268/08 ZNA 1:14.62
8 RUYSSINCK, Diede ZNA/21271/10 ZNA 1:17.67

Serie 7 van 7

1 ROELANDT, Sien ZNA/21280/09 ZNA 1:10.91
2 DE MULDER, Chloë STA/21049/10 STA 1:10.35
3 DE BACKER, Mirthe ZNA/21116/06 ZNA 1:07.88
4 STEENBEKE, Jinne DDZZ/21030/08 DDZZ 1:07.37
5 DE WITTE, Kato SWEM/21058/06 SWEM 1:07.84
6 DE CONING, Gitte ZDKK/21007/05 ZDKK 1:09.10
7 LANGENBICK, Bily STA/21028/08 STA 1:10.74
8 BARRAGAN TORRES, Lucia DDZZ/21033/07 DDZZ 1:11.40

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:12 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 9

1 DE BRUYNE, Briek STA/11063/11 STA NT
2 DE RIDDER, Leon ZNA/11410/12 ZNA NT
3 TER-EGANYAN, Arman ZNA/11415/12 ZNA NT
4 OUCHEIKH, Wassim ZNA/11419/10 ZNA NT
5 BOMBEECK, Mathias ZNA/11417/12 ZNA NT
6 MICHIELS, Renaud FIRST/11264/09 FIRST NT
7 PLOEM, Aaron DDZZ/11051/10 DDZZ NT

Serie 2 van 9

1 VROMAN, Finn STA/11062/12 STA NT
2 WOJCIULA, Tymon ZNA/11416/11 ZNA NT
3 RUTSAERT, Emily STA/21067/12 STA NT
4 DUYCK, Kamiel STA/11059/10 STA NT
5 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 MEGA NT
6 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 FIRST NT
7 BERNARD, Niel ZNA/11413/12 ZNA NT
8 PLOEM, Tristan DDZZ/11050/11 DDZZ NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 9

1 VAN NEER, Lowiek SWEM/11069/10 SWEM NT
2 HALS, Ruben ZNA/11423/10 ZNA NT
3 DE GROOTE, Timon ZVW  11045/12 ZVW 1:36.27
4 MUYLAERT, Staf ZDKK/11016/11 ZDKK 1:33.03
5 DE DONDER, Thor ZNA/11376/12 ZNA 1:35.71
6 PAUWELS, Maxime ZVW  11043/11 ZVW 1:38.00
7 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 FIRST NT
8 DE SCHUYTER, Mathis DDZZ/11055/09 DDZZ NT

Serie 4 van 9

1 SEEUWS, Reinder ZDKK/11011/12 ZDKK 1:27.89
2 BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 ZGEEL 1:24.92
3 DEGRANDE, Vic STA/11065/11 STA 1:23.58
4 MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 FIRST 1:20.63
5 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 ZGEEL 1:22.91
6 VERMOESEN, Mathis ZNA/11284/10 ZNA 1:23.61
7 AHALLAL, Adam ZNA/11274/09 ZNA 1:26.98
8 VAN RAEMDONCK, Siebe SWEM/11076/10 SWEM 1:30.36

Serie 5 van 9

1 RUTSAERT, Alexander STA/11051/10 STA 1:19.86
2 JANSSOONE, Dennis ZNA/11269/09 ZNA 1:16.80
3 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 FIRST 1:15.68
4 VAN DEN BREMT, Mathias AZL/11097/11 AZL 1:15.33
5 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 FIRST 1:15.33
6 EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 FIRST 1:16.45
7 SEEUWS, Doron ZDKK/11001/08 ZDKK 1:18.55
8 DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 ZDKK 1:20.12

Serie 6 van 9

1 VIAENE, Maxim MEGA/11341/10 MEGA 1:14.27
2 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 FIRST 1:14.06
3 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 FIRST 1:12.55
4 VERHULST, Meindert AZL/11092/10 AZL 1:12.02
5 VROMAN, Wout STA/11055/10 STA 1:12.32
6 DANNEELS, Dries SWEM/11023/04 SWEM 1:14.00
7 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 FIRST 1:14.15
8 DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 ZGEEL 1:14.32

Serie 7 van 9

1 WULTEPUTTE, Glenn SWEM/11043/05 SWEM 1:10.63
2 ERAUW, Leandro ZVW  11029/09 ZVW 1:08.45
3 GORBUNOV, Nikolaï FIRST/11218/08 FIRST 1:07.34
4 DE VLEMINCK, Vincent ZNA/11277/09 ZNA 1:06.94
5 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 MEGA 1:07.10
6 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 FIRST 1:07.41
7 COPPENS, Quinten STA/11050/10 STA 1:10.45
8 VAN DEN BROECK, Lukas ZNA/11197/08 ZNA 1:11.44
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

Serie 8 van 9

1 VANDERNIEPEN, Louis ZDKK/11000/08 ZDKK 1:06.50
2 VEREECKE, Wout ZVW  11022/03 ZVW 1:06.30
3 VAN HOEZEN, Sven ZNA/11154/07 ZNA 1:05.56
4 VANBESIEN, Lowie MEGA/11251/09 MEGA 1:02.52
5 VERHULST, Lennert AZL/11071/07 AZL 1:02.55
6 VAN GOETHEM, Manu ZNA/11219/08 ZNA 1:06.15
7 ROELS, Robin MEGA/11203/08 MEGA 1:06.36
8 ROEGIS, Jonas MEGA/11365/07 MEGA 1:06.64

Serie 9 van 9

1 VAN DE VIJVER, Niels SWEM/11049/07 SWEM 1:01.53
2 ERAUW, Diego ZVW  11041/04 ZVW 1:01.03
3 SEEUWS, Lander ZDKK/11002/06 ZDKK 1:00.23
4 VAN HECKE, Warre MEGA/11145/07 MEGA 56.37
5 DE MUL, Tom MEGA/11198/05 MEGA 57.14
6 APPELMANS, Gerben ZNA/11125/05 ZNA 1:00.54
7 D'HOOGE, Liam STA/11032/08 STA 1:01.42
8 VOLKAERT, Dante ZVW  11021/06 ZVW 1:02.43

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:32 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 6

3 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 FIRST NT
4 DE FEYTER, Lena SWEM/21094/12 SWEM NT
5 VANLOMMEL, Luisa Valentina ZGEEL/21150/11 ZGEEL NT

Serie 2 van 6

2 MALFAIT, Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 FAST NT
3 VAN DE WALLE, Yoicka SWEM/21090/09 SWEM NT
4 VAN BRABANDT, Mila FIRST/21268/10 FIRST NT
5 DELOR, Tila FAST/21002/09 FAST NT
6 STEENBEKE, Lisse DDZZ/21042/11 DDZZ NT
7 VAN LAERE, Ella SWEM/21072/10 SWEM NT

Serie 3 van 6

1 OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 ZNA NT
2 DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 ZDKK NT
3 DE CUYPER, Maylée FAST/21034/11 FAST NT
4 KEMSEKE, Jenne ZNA/21378/11 ZNA NT
5 DEGRANDE, An FIRST/21262/12 FIRST NT
6 VANDERSCHAEGHE, Ella SWEM/21074/11 SWEM NT
7 PLUQUET, Lena ZVW  21040/07 ZVW NT
8 STEENBEKE, Maite DDZZ/21029/05 DDZZ NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 10, Dames, 200m schoolslag

Serie 4 van 6

1 DE GRAVE, Lize STA/21048/09 STA NT
2 DE WULF, Gwen FAST/21021/07 FAST 3:48.54
3 VAN DAELE, Lore FAST/21046/07 FAST 3:45.19
4 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 MEGA 3:44.18
5 DE DECKER, Febe MEGA/21363/10 MEGA 3:44.87
6 CORNELIS, Nena ZNA/21270/10 ZNA 3:47.46
7 CLAEYS, Amélie MEGA/21344/10 MEGA 3:56.18
8 GOVAERTS, Philine SWEM  21083/11 SWEM NT

Serie 5 van 6

1 CARDON, Qietta FAST/21068/10 FAST 3:40.91
2 BONNIER, Charlène FAST/21033/10 FAST 3:37.58
3 PRESENT, Paulien MEGA/21245/10 MEGA 3:34.66
4 DE VLAMINCK, Alizé ZDKK/21006/07 ZDKK 3:26.24
5 SNOECK, Hannelore STA/21030/07 STA 3:26.31
6 CARLIER, Alice FAST/21025/09 FAST 3:37.21
7 PRIVÉ, Inès FAST/21097/11 FAST 3:40.15
8 DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 FIRST 3:41.81

Serie 6 van 6

1 HUENS, Noor MEGA/21252/09 MEGA 3:20.94
2 STERKEN, Nila FAST/21018/09 FAST 3:10.67
3 VAN DEN EEDE, Olivia AZL/21075/09 AZL 3:06.93
4 BUYS, Sara ZNA/21279/09 ZNA 3:05.24
5 CHICHKOVA, Lili FAST/21011/08 FAST 3:06.03
6 DE GROOTE, Fenna FAST/21007/07 FAST 3:07.19
7 LOONTJES, Lisa STA/21023/07 STA 3:12.68
8 STOCKMAN, Aiko ZNA/21268/08 ZNA 3:21.96

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 16:56 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 6

3 TAELMAN, Yann SWEM/11084/09 SWEM NT
4 HEMELSOET, Eben DDZZ/11035/08 DDZZ NT
5 ROELS, Robin MEGA/11203/08 MEGA NT

Serie 2 van 6

1 AMELOOT, Louiz MEGA/11328/10 MEGA NT
2 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 ZGEEL NT
3 SEEUWS, Lander ZDKK/11002/06 ZDKK NT
4 DE DECKER, Tibe MEGA/11330/11 MEGA NT
5 COUTANT, Yarne MEGA/11367/08 MEGA NT
6 FIEBE, Van Landeghem SWEM/31033/05 SWEM NT SB8
7 ROSIERS, Nicolas MEGA/31368/07 MEGA NT
8 FOUQUET, Yehro FAST/11063/10 FAST NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag

Serie 3 van 6

1 DE DONDER, Thor ZNA/11376/12 ZNA NT
2 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 FIRST NT
3 VAN PETEGHEM, Stan SWEM/11067/08 SWEM NT
4 HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 SWEM NT
5 PAUWELS, Maxime ZVW  11043/11 ZVW NT
6 PENNINGER, Hector FAST/11014/08 FAST NT
7 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 FIRST NT
8 BONNARENS, Dries FAST/11032/10 FAST NT

Serie 4 van 6

1 THONON, Matisse MEGA/11383/11 MEGA NT
2 DE REGGE, Dario FAST/11016/06 FAST NT
3 VERMOESEN, Mathis ZNA/11284/10 ZNA NT
4 BEGUE, Milann ZGEEL/11156/11 ZGEEL 3:58.99
5 JANSSOONE, Dennis ZNA/11269/09 ZNA 4:32.88
6 DILLEN, Finn ZGEEL/11130/12 ZGEEL NT
7 HUENS, Warre MEGA/11253/10 MEGA NT
8 CAUDRON, Xibe ZNA/11331/08 ZNA NT

Serie 5 van 6

1 CASIER, Jarne FAST/11009/11 FAST 3:48.81
2 VAN DEN BORRE, Sam ZVW  11019/07 ZVW 3:38.07
3 CATRY, Gaetan ZNA/11253/09 ZNA 3:20.91
4 VAN UYTVEN, Robbe FAST/11029/07 FAST 3:04.49
5 ESTIÉVENAERT, Lander STA/11031/07 STA 3:06.18
6 VANWYNSBERGHE, Loïc FAST/11090/07 FAST 3:26.52
7 VAN DAELE, Daan FAST/11047/09 FAST 3:46.68
8 DE COCK, Emiel STA/11053/10 STA 3:51.76

Serie 6 van 6

1 VERHULST, Lennert AZL/11071/07 AZL 2:58.41
2 CORNELIS, Isaac FAST/11039/06 FAST 2:56.63
3 VANDORPE, Dante FAST/11040/08 FAST 2:48.31
4 VAN DEN EEDE, Simon AZL/11067/07 AZL 2:41.32
5 BOONEN, Arthur FAST/11000/07 FAST 2:48.22
6 FLEMENT, Robbe FAST/11017/06 FAST 2:50.58
7 ROELS, Ruben MEGA/11204/08 MEGA 2:57.00
8 WULFRANCKE, Oliver MEGA/11206/09 MEGA 3:02.02

Programmanr. 12 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:36 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 1

1 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 ZDKK NT
2 Swem 1 SWEM NT
3 Fast 3 FAST 2:37.41
4 Fast 1 FAST 2:03.91
5 Fast 2 FAST 2:15.43
6 Swem 2 SWEM NT
7 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 DDZZ NT
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JEUGDWEDSTRIJD SWEM 2023
WACHTEBEKE, 15/1/2023

Programmanr. 13 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/01/2023 - 17:40 Startlijst

inschr.tijd hanicap code

Serie 1 van 1

1 Swem 2 SWEM NT
2 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 ZDKK NT
3 Fast 5 FAST 2:28.36
4 Fast 3 FAST 1:48.78
5 Fast 4 FAST 1:54.94
6 Swem 1 SWEM NT
7 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 DDZZ NT
8 ZVW 1 ZVW NT


